M@mwlﬁﬂwgé//w

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON LORENZO MILANI”
Scuola dell’Infanzia, Scuole Primaria e Secondaria di I° grado
Via V. Volpi, 22 — Mestre Loc. Gazzera
tel./fax. 041915909
C.F. 82011560271 C.M. VEIC845009
email:veic845009@istruzione.it veic845009@pec.istruzione.it
sito web:icdonmilanimestre.edu.it

1.C.S. "DOMN LORENZO MILANI"-VENEZ A, A tutti i genitori
Prot. 0005753 del 17/10/2024

| Personale Docen
I1-2 (Uscita) al Personale Docente

Al DSGA
All’albo online della scuola
Al sito web della scuola

DECRETO N. 1216 del 17.10.24

OGG.: ELETTI NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE A.S. 2024-25 - SCUOLA DELL’INFANZIA MARY POPPINS

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. n. 416 artt.3 e 20 DEL 31.05.1974;
VISTA I'0.M. 215 del 15.07.1991;
VISTO il D.Lgs. 297/94 art. 5 comma 2 lett. b;

VISTA la proclamazione degli eletti quali Rappresentanti dei Genitori nei 15 consigli di classe
della scuola primariaper 'a.s. 2024-25 nelle elezioni svoltesi martedi 15 ottobre 2024

DECRETA
la costituzione del Consiglio di Intersezione della scuola dell’infanzia a.s. 2024-2025 per la
componente genitori composto da ciascun genitore eletto nei Consigli di sezione secondo la
secondo la seguente composizione:

SEZIONE |[COGNOME e NOME
1 Pitteri Elisa
2 Rosanova Laura
3 Nirca Ana
4 Tuttoilmondo Valentina

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Emilia Giuliano
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.


mailto:veic845009@istruzione.it
mailto:veic845009@pec.istruzione.it



		2024-10-17T13:30:01+0200
	Emilia Giuliano




